
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthim shume 

nga ana e debitorit z. Arjan Kumrija. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar të titullit ekzekutiv: 

 

 

Kreditor:         Aleksandër Dhima 

 

Debitor:          Arjan Kumrija 

 

Objekti:           Kthim Shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

shoqërisë “Alumix”, sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë + Truall + Ndërtesë” me nr. pasurie 4/58 , vol. 10, faqe 98, ZK 3712,  sip. 5200 

m2. 

 

Adresa:                      Vaqarr, Tiranë 

 

 

Çmimi fillestar:       681,660 (gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e  

                                                  gjashtëdhjetë) Euro 

 

 

2. “Garazh” me nr. pasurie 8/483-G3, vol. 22, faqe 180, ZK 8120,  sip. 160 m2 

 

 

Adresa:                      Rr. “5 Maji”, Tiranë 

 

 

Çmimi fillestar:       28,224 (njëzetë e tetë mijë e dyqind e njëzetë e katër) Euro 

                                                     

 

 

3. “Apartament” me nr. pasurie 8/483+1-11, vol. 22, faqe 197, ZK 8120,  sip. 68,6 m2 

 

 

Adresa:                      Rr. “5 Maji”, Tiranë 

 

 

 



Çmimi fillestar:       22,478.4 (njëzetë e dy mijë e katërqind e shtatëdhjetë e tetë pikë katër)  

                                                    Euro 

 

 

 

4. “Apartament” me nr. pasurie 8/483+2-22, vol. 22, faqe 232, ZK 8120,  sip. 112,7 m2 

 

 

Adresa:                      Rr. “5 Maji”, Tiranë 

 

 

Çmimi fillestar:       36,973.2 (tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëdhjetë e shtatë e tre mijë pikë  

                                                   dy) Euro 

                                                     

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për vënien e sekuestros konservative. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor, Person 

Fizik “Altin Vako”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorin z. 

Hasan Çela për ekzekutim të detyrueshëm: 

  

 

Urdhër për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:         Kastriot Doda, Elsa Doda 

 

Debitor:           Hasan Çela 

                              

Objekti:          Vendosjen e sekuestros mbi llogarinë/të, depozitën/at apo kredinë/të e  

                         debitorit 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues 

Gjyqësor, Person Fizik “Altin Vako” , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


